ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 712 ОТ 26.03.2018 г.

О признании утратившим силу постановления администрации города Коврова Владимирской области  от 11.03.2014 № 554 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в сфере потребительского рынка, благоустройства объектов потребительского рынка и прилегающих (закрепленных) территорий на территории муниципального образования город Ковров Владимирской области».

В целях приведения в соответствие с постановлением администрации города Коврова Владимирской области от 20.11.2014 № 2785 «Об утверждении Положения об Управлении по экономической безопасности администрации города Коврова», на основании ст. 31, 32 Устава муниципального образования город Ковров Владимирской области постановляю:
1. Постановление администрации города Коврова Владимирской области от 11.03.2014 № 554 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в сфере потребительского рынка, благоустройства объектов потребительского рынка и прилегающих (закрепленных) территорий на территории муниципального образования город Ковров Владимирской области» признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Коврова.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города А.В.Зотов

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈÈ ÃÎÐÎÄÀ ÊÎÂÐÎÂÀ ÂËÀÄÈÌÈÐÑÊÎÉ

ÎÁËÀÑÒÈ ¹ 7

12

ÎÒ 2

6

.03.2018 ã.

Î

ïðèçíàíèè óòðàòèâøèì ñèëó ïîñòàíîâëåíèÿ àäìèíèñòðàöèè

ãîðîäà Êîâðîâà

Âëàäèìèðñêîé îáëàñòè

îò 11.03.2014 ¹ 554 «Îá óòâåðæäåíèè àäìèíèñòðàòèâíîãî ðåãëàìåíòà èñïîëíåíèÿ ìóíèöèïàëüíîé

ôóíêöèè ïî îñóùåñòâëåíèþ ìóíèöèïàëüíîãî êîíòðîëÿ â ñôåðå ïîòðåáèòåëüñêîãî ðûíêà,

áëàãîóñòðîéñòâà îáúåêòîâ ïîòðåáèòåëüñêîãî ðûíêà è ïðèëåãàþùèõ

(çàêðåïëåííûõ) òåððèòîðèé íà

òåððèòîðèè ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ ãîðîä Êîâðîâ Âëàäèìèðñêîé îáëàñòè»

.

В целях приведения в

соответствие с постановлением администрации города Коврова

Владимирской области от 20.11.2014 № 2785 «Об утверждении Положения об У

правлении по

экономической безопасности администрации города Коврова»

,

на основании

ст. 31

,

32

Устава муниципального образования город Ковров Владимирской области

постановля

ю:

1

. Постановление администрации города Коврова Владимирской области от

11

.0

3

.201

4

№

554

«

Об утверждении а

дминистративного

рег

ламент

а

исполнения муниципальной

функции по осуществлению муниципального контроля в сфере потребительского

рынка, благоустройства объектов потребительского рынка и прилегающих

(закрепленных) территорий на территории муниципального образования город Ковров

Владимирской области

»

признать утратившим силу.

2

.

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Г

лавы администрации города

Коврова

.

3

. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города

А

.

В

.

З

о

т

о

в